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Pierwsze półrocze roku szkolnego 2012/2013 r stanowiło dla nas nie lada wyzwanie. Rozpoczęliśmy naukę w klasie czwartej.
Wiadomo, jak to jest: nowy etap edukacyjny, 12  przedmiotów i nowy wychowawca pan Maciej Matuszczak.

Już na samym początku roku szkolnego  podjęliśmy pierwsze jakże ważne wyzwanie, mianowicie: wzięliśmy udział w
ogólnopolskiej akcji „Sprzątanie świata”, a potem uczestniczyliśmy w zbiórce zużytych baterii i makulatury. Bardzo lubimy żyć
ekologicznie.
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Także we wrześniu obchodziliśmy miłe święto, którym był „Dzień Chłopca”. Z tej okazji pojechaliśmy do kina do Kalisza na film
pt: „ParaNorman”.

Uczestniczyliśmy w ważnych uroczystościach szkolnych, które odbywały się z okazji Dnia Edukacji Narodowej, jak również Dnia
Patrona – Janusza Korczaka. Na zdjęciach widzimy dwie przedstawicielki naszej klasy: Justynę i Dagmarę.

[4]    

[5]

Oczywiście nie samą nauką uczeń żyje i dlatego musi on od czasu do czasu znaleźć czas na chwilę odpoczynku, zabawy i
dobrego humoru. A takich okazji z pewnością nie brakowało. Była dyskoteka andrzejkowa, obchodziliśmy mikołajki klasowe.
Wzięliśmy także udział w spotkaniu autorskim z panią Beatą Ostrowicką – pisarką książek dla dzieci i młodzieży. Pani
Ostrowicka dawała autografy tym uczniom, którzy kupili książki jej autorstwa.
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Dnia 21 grudnia 2012 r. cała społeczność szkolna wzięła udział w spotkaniu opłatkowym. Z tej okazji odbyła się uroczysta
akademia, a po niej wigilie w klasach.

[7]    

[8]

Nie zapomnieliśmy o tak ważnym dniu, jakim jest Dzień Babci i Dziadka. Babcia i dziadek to słowa bardzo nam drogie i
przywołujące na myśl: miłość, dobroć i wyrozumiałość, z którymi spotykamy się na co dzień. Dlatego też złożyliśmy
ukochanym seniorom najserdeczniejsze życzenia płynące z głębi naszych serc na spotkaniu zorganizowanym właśnie z tej
okazji.
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Po pracowitym półroczu przychodzi zawsze czas na podsumowanie sukcesów i osiągnięć uczniów. W naszej klasie na
pochwałę zasługuje Justyna, ponieważ uzyskała ona średnią ocen 4,83, wzorowe zachowanie oraz stuprocentową frekwencję.

Czwartoklasiści brali  udział w następujących konkursach:

Justyna - I Międzyszkolny Festiwal Kolęd i Pastorałek w Gimnazjum im. Polskich Noblistów w Nowych Skalmierzycach
(wyróżnienie), Powiatowy Konkurs Plastyczny - „Kartka bożonarodzeniowa” - organizowane przez Urząd Miejski w Ostrowie
Wielkopolskim.

Dagmara, Justyna, Kinga – Wojewódzki Konkurs Plastyczny - „Zmieniamy nasze miasta i miasteczka”

Kacper – I miejsce w klasowym konkursie przyrodniczym

Dagmara – I miejsce w klasowym konkursie dotyczącym wiedzy o Patronie Szkoły - Januszu Korczaku (M. M.)
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